Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 4 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA  NºRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA  Nº  29/2025 -29/2025 -
DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 14 de março de 2025. DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 14 de março de 2025.

 IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARAPRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA

OS CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA, LICENCIATURA EM MATEMÁTICA E TECNÓLOGOOS CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA, LICENCIATURA EM MATEMÁTICA E TECNÓLOGO

EM GASTRONOMIAEM GASTRONOMIA.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Curso Licenciatura em Matemática - NoturnoCurso Licenciatura em Matemática - Noturno

Nome do CandidatoNome do Candidato
Nota naNota na

redação doredação do
ENEMENEM

SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
InscriçãoInscrição

Yancei Guilherme Vieira Camêlo 900 AC APROVADA

Maribel Sousa Santos 840 AC APROVADA

Maria Aline Ribeiro Macedo 740 AC APROVADA

Rikelme Silva Alves 720 AC APROVADA

Chrystyan Walter Santana Negreiros 680 AC APROVADA

Gustavo da Costa Braga 680 AC APROVADA

Letícia Sousa Santos 640 AC APROVADA

Amanda Barbosa de Assis 620 AC APROVADA

Wender Sá Miranda 600 AC* APROVADA

Enrilly Torres Paes Landim Santana 600 AC* APROVADA

Kauan Paes Barbosa Santana 580 EP1 APROVADA

Kawilker de Sousa Amorim 520 AC** APROVADA

Noelia de Negreiros Ferreira 500 EP2 APROVADA

Geislane de Assis Ramos 480 AC*** APROVADA

Eduardo Ribeiro Dias 480 AC**** APROVADA

Emanoel de Sousa Silva 420 AC***** APROVADA

Vitória de Sousa Damasceno 360 AC****** APROVADA

Adriel Silva de Santana INDEFERIDA*******

Dalila de Oliveira Nunes INDEFERIDA*******

Eliovânia Cristina de Sousa Santos INDEFERIDA*******

Thamires Dias de Santana INDEFERIDA*******

Rian Henrique Gomes Mota INDEFERIDA*******

*Vagas remanejadas de EP1-PPI para AC por não candidatos inscritos nesta cota.

**Vaga remanejada de EP1-PcD para AC por não candidatos inscritos nesta cota

***Vaga remanejada de EP1-Q para AC por não candidatos inscritos nesta cota

****Vaga remanejada de EP2-PPI para AC por não candidatos inscritos nesta cota

*****Vaga remanejada de EP2-PcD para AC por não candidatos inscritos nesta cota

******Vaga remanejada de PcD para AC por não candidatos inscritos nesta cota

*******Inscrição indeferida conforme item 2.2 de edital de chamada pública

Curso Licenciatura em Física - VespertinoCurso Licenciatura em Física - Vespertino

Nome do CandidatoNome do Candidato
Nota naNota na
redação doredação do
ENEMENEM

Sistema deSistema de
CotaCota

Situação daSituação da
InscriçãoInscrição

Maribel Sousa Santos 840 AC APROVADA

Francilândia Rodrigues Carvalho Soares 640 AC APROVADA

Edimar de Moraes Machado 540 AC APROVADA

Kauan dos Santos Soares 400 AC APROVADA

Nivia Ferreira de Sousa 380 AC APROVADA

Maria Darca de Santana Santos 320 AC APROVADA

 Curso Tecnólogo em Gastronomia - Vespertino Curso Tecnólogo em Gastronomia - Vespertino

Nome do CandidatoNome do Candidato
Nota naNota na
redação doredação do
ENEMENEM

Sistema deSistema de
CotaCota

Situação daSituação da
InscriçãoInscrição

Mônica Sousa da Mata 860 AC APROVADA

Verônica da Conceição Silva 780 AC APROVADA

Washington Andrade de Sousa 660 AC APROVADA

Kelly Cristina Feitosa Damasceno 660 AC APROVADA

Vanessa da Costa Santos 580 AC* APROVADA

Talson da Mascena de Macedo 560 AC* APROVADA

Eduarda Viana Vilanova 540 AC* APROVADA

Ariane da Silva Brito 540 AC* APROVADA

Kauane Fernandes de Castro 520 EP1-Q APROVADA

Raiana Ferreira dos Santos 520 AC* APROVADA

Wesley Pereira da Silva Santiago 520 AC* APROVADA

​​​​​​​Brena Ribeiro dos Santos 340 AC** APROVADA

*Vagas remanejadas de EP1-PPI para AC por não candidatos inscritos nesta cota.

**Vaga remanejadas de EP1-PcD para AC por não candidatos inscritos nesta cota.

	Documento assinado eletronicamente por: